Kwaliteit die alle
puntjes op de 'i' zet
Le système constructif par nature
GUIDE CONNECTORS
I-BALK
Gebruik altijd BEVESTIGINGEN van Simpson Strong-Tie® om VERBINDERS van Simpson Strong-Tie® te plaatsen Ongeëvenaarde verbinding
Simpson Strong-Tie®  - Gids Verbinders
Verbindingen voor I-balken STEICO®

CL.2
Z275
17/0554
Vloer/dakterras-toepassing: Gedeeltelijke vernageling
STEICOjoist®-balk
Type
verbinder
Afmetingen [mm] BEVESTIGINGEN KAR. WAARDEN [kN] voor
houten drager sterkteklasse C24
overeenkomstig ETE-17/0554
KAR. SCHUIFKRACHT
STEICOjoist® [kN]A B C
Drager STEICOjoist®-balk
Aantal Type Aantal Type Neerwaartse belasting
Breedte = 45 mm
SJ45 240 EWH240/47 47 240 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 15,3
SJ45 300 EWH300/47 47 300 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 17,6
SJ45 360 EWH360/47 47 360 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 18,6
Breedte = 60 mm
SJ60 240 EWH240/61 61 240 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 16,1
SJ60 300 EWH300/61 61 300 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 18,5
SJ60 360 EWH360/61 61 360 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 19,4
De belastingsterktes voor EWH-beugels komen overeen met een gedeeltelijke vernageling van de beugelzijflenzen (alleen ronde boorgaten).
Alle toepassingen die door EWH mogelijk worden gemaakt, zijn raadpleegbaar op: www.strongtie.eu.
De karakteristieke waarden van de tabellen bepalen de maximale opvang van de balken door de Simpson Strong-Tie®-beugels aan de steunpunten. De ontwerpbelasting
dient lager te zijn dan het weerstandsvermogen van de verbinders, alsmede dan de schuifkracht van de  STEICO®-balken. De dimensionering van de balken moet worden
bevestigd door een gekwalificeerd studiebureau
Breedte = 90 mm
SJ90 240 EWH240/91 91 240 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 17,3
SJ90 300 EWH300/91 91 300 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 19,8
SJ90 360 EWH360/91 91 360 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 20,8
SJ90 400 EWH400/91 91 400 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 21,4
Voorbeelden van toepassingen:
Houten I-balk op massieve balk
Volledige vernagelingGedeeltelijke vernageling
©